
　部　落　会　長　　殿

　日頃は、町行政について格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

  お手数ですが、次の文書を貴部落内に回覧及び配付くださいますようお願い申し上げ お手数ですが、次の文書を貴部落内に回覧及び配布くださいますようお願い申し上げ

ます。

産 業 観 光 課 司法書士さんに聞く 家の相続登記の話

担　当　課　名 内　　　　　容

まちづくり戦略課 神山温泉入浴料割引事業について

まちづくり戦略課

かみぶんだより１２月号（上分地区）

鬼籠野集落支援員だより１２月号（鬼籠野地区）

神山町暮らしの便利帳

鬼 籠 野 公 民 館 令和８年鬼籠野地区新春ウォーキング大会（鬼籠野地区）

阿川集落支援員だより１２月号（阿川地区）

笑いヨガ地域包括支援センター

神 総 第 ４ ８ ５ 号

令和７年１２月１５日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神山町長　　河　野　　雅　俊

文書の回覧及び配布について（お願い）

各戸配布をお願いする文書

産 業 観 光 課
NPO法人里山みらい農業研修生募集

みつばちを飼育される皆様へ

健 康 福 祉 課 上手な医療のかかりかた 年末年始の救急医療について

神 領 駐 在 所 神領駐在だより１２月号（上分・下分・神領地区）

部落内回覧をお願いする文書

担　当　課　名 内　　　　　容

総 務 危 機 管 理 課

年末年始の交通安全県民運動について

令和８・９年度一般競争入札（指名競争入札）参加資格審査申
請書提出要領(町内物品)

広 野 公 民 館 広野公民館だより第６１号（広野地区）


